

# BILLETTERIE À TARIFS RÉDUITS



**Billetterie non reprise ni échangée**



**VÉRIFIEZ LES CONDITIONS D'ACCÈS (réservation, délais, conditions, horaires...)**  
**ET LE CALENDRIER D'OUVERTURE AVANT VOTRE VISITE**

NOM COLLECTIVITÉ OU ADHÉRENT INDIVIDUEL :

N° CARTE LOISIRS :

	CATÉGORIE	PRIX PUBLIC	PRIX VLCT	QUANTITÉ	TOTAL
 <b>PARCS ANIMALIERS</b>					
<b>AQUARIUM DE TOURNAINE</b> <i>Lussault sur Loire (37)</i>	ADULTE	14,50 €	<b>12,50 €</b>		
	ENF 4-12 ANS	10,50 €	<b>9,50 €</b>		
<b>AQUARIUM + MINI-CHÂTEAUX</b> <i>Lussault sur Loire (37)</i>	ADULTE	29,00 €	<b>23,00 €</b>		
	ENF 4-12 ANS	21,00 €	<b>16,00 €</b>		
<b>ZOOPARC DE BEAUVAL 1 JOUR</b> <i>Saint Aignan (41)</i>	ADULTE	39,00 €	<b>32,00 €</b>		
	ENF 3-10 ANS	32,00 €	<b>26,00 €</b>		
<b>ZOOPARC DE BEAUVAL 2 JOURS</b>	ADULTE	58,50 €	<b>48,00 €</b>		
	ENF 3-10 ANS	48,00 €	<b>39,00 €</b>		
<b>COFFRET ZOOPARC DE BEAUVAL</b>	BOX ESCAPADE <i>Pour 2 personnes - entrées pour 2 jours - 1 nuit + petit-déjeuner</i>	365,00 €	<b>328,50 €</b>		
<b>BIOPARC - ZOO DOUÉ LA FONTAINE (49)</b>	ADULTE	24,90 €	<b>21,50 €</b>		
	ENF 3-10 ANS	19,10 €	<b>16,50 €</b>		
<b>ZOO DE LA FLÈCHE (72)</b>	ADULTE	26,50 €	<b>22,00 €</b>		
	ENF 3-11 ANS	19,50 €	<b>17,00 €</b>		
<b>VALLÉE DES SINGES</b> <i>Romagne (86)</i>	ADULTE	22,00 €	<b>18,00 €</b>		
	ENF 3-12ANS	14,00 €	<b>11,00 €</b>		
 <b>CENTRES AQUATIQUES</b>					
<b>CARRÉ D'O + ESPACE FORME</b> <i>La Riche (37)</i>	ADULTE	9,10 €	<b>5,80 €</b>		
<b>CARRÉ D'O BASSIN UNIQUEMENT</b>	A PARTIR DE 3 ANS	3,90 €/ad 3,10€/enf	<b>3,00 €</b>		
<b>CENTRE AQUATIQUE DU LAC</b> <i>Tours (37)</i>	ADULTE	5,50 €	<b>4,40 €</b>		
	ENF 3-14 ANS	4,10 €	<b>3,50 €</b>		
<b>CENTER PARCS - 1 JOURNÉE</b> <i>Le Bois aux Daims - (86)</i>	ADULTE	36,00 €	<b>29,00 €</b>		
	ENFANT 3-11 ANS	26,00 €	<b>19,00 €</b>		
 <b>MUSÉES ET CHÂTEAUX</b>					
<b>CHÂTEAU D'AMBOISE (37)</b>	ADULTE	15,00 €	<b>13,50 €</b>		
	ENFANT 7-18 ANS	9,30 €	<b>8,50 €</b>		
<b>CHÂTEAU DE BLOIS (41)</b>	ADULTE	14,00 €	<b>12,00 €</b>		

	CATÉGORIE	PRIX PUBLIC	PRIX VLCT	QUANTITÉ	TOTAL
<b>CHÂTEAU DE BLOIS ET SON ET LUMIERE (41)</b> Du 8 avril au 24 septembre 2023	ENFANT 6-17 ANS	7,00 €	<b>6,50 €</b>		
	ADULTE	21,00 €	<b>18,00 €</b>		
	ENFANT 6-17 ANS	11,00 €	<b>10,00 €</b>		
<b>CHÂTEAU DE CHAMBORD (41)</b>	ADULTE + 25 ANS	16,00 €	<b>13,50 €</b>		
<b>CHÂTEAU DE CHENONCEAU (37)</b> Réservation obligatoire	ADULTE	15,50 €	<b>14,50 €</b>		
	ENF 7-18 ANS	12,50 €	<b>12,00 €</b>		
<b>CLOS LUCÉ</b> Amboise (37)	ADULTE	18,00 €	<b>14,50 €</b>		
	ENF 7-18 ANS	12,50 €	<b>11,00 €</b>		
<b>FESTIVAL DES JARDINS DE CHAUMONT DOMAINE (41)</b> <b>Du 20 avril au 5 novembre 2023</b>	ADULTE	19,00 €	<b>16,00 €</b>		
	JEUNE (12-18 ANS)	12,00 €	<b>12,00 €</b>		
	ENFANT (6-11 ANS)	6,00 €	<b>6,00 €</b>		
<b>FORTERESSE DE MONTBAZON (37)</b>	ADULTE	12,00 €	<b>9,00 €</b>		
	ENF 5-12 ANS	8,00 €	<b>5,00 €</b>		
<b>JARDINS DE VILLANDRY</b> Billets saison 2023	ADULTE	8,00 €	<b>7,50 €</b>		
	ENF 8-18 ANS	5,50 €	<b>5,00 €</b>		
	ADULTE	13,00 €	<b>12,00 €</b>		
<b>JARDINS ET CHÂTEAU DE VILLANDRY Billets saison 2023</b>	ENF 8-18 ANS	7,50 €	<b>7,00 €</b>		
	TARIF UNIQUE à partir de 4 ans	26 €/ad 20 €/enf	<b>19,00 €</b>		
<b>PARC MINI-CHÂTEAUX</b> Lussault sur Loire (37)	ADULTE	14,50 €	<b>12,50 €</b>		
	ENF 4-12 ANS	10,50 €	<b>9,50 €</b>		
<b>MUSÉE GRÉVIN</b> Paris (75)	TARIF UNIQUE à partir de 5 ans	26€/ad 19€/enf	<b>18,00 €</b>		



## PARCS D'ATTRACTONS

<b>PARC ASTÉRIX - saison 2023</b> Plailly (60)	TARIF UNIQUE à partir de 3 ans	59€/AD 51€/ENF	<b>49,00 €</b>	
<b>DISNEYLAND PARIS</b> Marne la Vallée (77)- Réservation obligatoire				
<b>1 JOUR / 1 PARC FLEX</b> <i>SANS RESTRICTION DE DATE DE VISITE</i>	TARIF UNIQUE ADULTE ET ENFANT A PARTIR DE 3 ANS	105€/AD 97€/ENF	<b>86,00 €</b>	
<b>1 JOUR / 2 PARCS FLEX</b> <i>SANS RESTRICTION DE DATE DE VISITE</i>	TARIF UNIQUE ADULTE ET ENFANT A PARTIR DE 3 ANS	130€/AD 122€/ENF	<b>111,00 €</b>	
<b>1 JOUR / 1 PARC ECO (billets nominatifs)</b> <b>VALABLES UNIQUEMENT EN SEMAINE (hors vacances) ET SELON CALENDRIER - Nous consulter</b>	TARIF UNIQUE ADULTE ET ENFANT A PARTIR DE 3 ANS	62€/AD 57€/ENF	<b>54,00 €</b>	
<b>1 JOUR / 2 PARCS ECO (billets nominatifs)</b> <b>VALABLES UNIQUEMENT EN SEMAINE (hors vacances) ET SELON CALENDRIER - Nous consulter</b>	TARIF UNIQUE ADULTE ET ENFANT A PARTIR DE 3 ANS	87€/AD 82€/ENF	<b>79,00 €</b>	
<b>FAMILY PARK - SAISON 2023</b> Sorigny (37)	TARIF UNIQUE (à partir de 0,95 cm)	20€/AD 18€/ENF	<b>15,50 €</b>	
<b>PARC DU FUTUROSCOPE</b> Chasseneuil du Poitou (86)	ADULTE - ENFANT A PARTIR DE 5 ANS	57€/AD ou ENF	<b>45,00 €</b>	
<b>PARC PAPÉA</b> Yvré l'Eveque (72)	TARIF UNIQUE	23,50 €	<b>19,00 €</b>	
<b>PUY DU FOU - Saison 2023</b> Les Epesses (85)				
<b>GRAND PARC 1 JOUR</b>	ADULTE	53,00 €	<b>44,10 €</b>	
	ENF 3-13 ANS	37,00 €	<b>30,80 €</b>	
<b>GRAND PARC 2 JOURS</b>	ADULTE	90,00 €	<b>74,90 €</b>	

	CATÉGORIE	PRIX PUBLIC	PRIX VLCT	QUANTITÉ	TOTAL
<b>GRAND PARC 1 JOUR + CINESCENIE</b> <i>catégorie Bronze - RESERVATION OBLIGATOIRE Date souhaitée :</i>	ENF 3-13 ANS	63,00 €	<b>52,40 €</b>		
	ADULTE	70,00 €	<b>65,80 €</b>		
	ENF 3-13 ANS	58,00 €	<b>55,00 €</b>		
<b>GRAND PARC 2 JOURS + CINESCENIE</b> <i>catégorie Bronze - RESERVATION OBLIGATOIRE Date souhaitée :</i>	ADULTE	98,00 €	<b>92,90 €</b>		
	ENF 3-13 ANS	77,00 €	<b>73,10 €</b>		
<b>TERRA BOTANICA - Saison 2023</b>					
<b>TERRA BOTANICA - PARC SEUL</b>	ADULTE	23,00 €	<b>17,50 €</b>		
	ENF 3-17 ANS	17,00 €	<b>14,50 €</b>		
<b>TERRA NOCTA (spectacle nocturne)</b> <b>Du 14 juillet au 5 novembre 2023</b>	ADULTE	13,00 €	<b>11,00 €</b>		
	ENF 3-17 ANS	10,00 €	<b>9,00 €</b>		
<b>BILLET COMBINÉ (PARC + NOCTURNE)</b>	ADULTE	36,00 €	<b>27,50 €</b>		
	ENF 3-17 ANS	29,00 €	<b>22,50 €</b>		
<b>VULCANIA</b> <i>Saint Ours les Roches (63)</i>	ADULTE	30,50 €	<b>25,00 €</b>		
	ENFANT 6-16ANS	25,00 €	<b>21,00 €</b>		
	BAMBIN 3-5 ANS	8,00 €	<b>6,00 €</b>		
 <b>LOISIRS SPORTIFS</b>					
<b>FORMULE KART</b> <i>Villeperdue (37)</i>	KART 390cc	22,00 €	<b>17,50 €</b>		
	KART 270cc	14,00 €	<b>12,00 €</b>		
	KART KID	12,00 €	<b>10,50 €</b>		
	KART BIPLACE	22,00 €	<b>19,00 €</b>		
<b>BATTLE KART</b> <i>Notre Dame d'Oé (37)</i>	1 SESSION 15 MINUTES	22,00 €	<b>18,00 €</b>		
<b>GADAWI</b> <i>Tours et Joué lès Tours (37)</i>	KID 3 à 8 ans	12,00 €	<b>10,00 €</b>		
	DECOUVERTE	16,00 €	<b>14,00 €</b>		
	OPEN	24,00 €	<b>20,00 €</b>		
<b>KARTING CENTER TOURS</b> <i>La Ville aux Dames (37)</i>	ADULTE	16,00 €	<b>12,50 €</b>		
	ENF 7-13 ANS	10,00 €	<b>8,40 €</b>		
<b>PÔLE KARTING</b> <i>Changement d'adresse : Saint Avertin (37)</i>	ADULTE	17,00 €	<b>12,65 €</b>		
	ENF 7-13 ANS	12,00 €	<b>9,00 €</b>		
<b>TRAMPOTOURS</b> <i>St Pierre des Corps (37)</i> <b>1 heure de jump</b>	TARIF UNIQUE A PARTIR DE 7 ANS	12,00 €	<b>10,00 €</b>		
 <b>AUTRES LOISIRS</b>					
<b>LA BELANDRE - Chisseaux (37)</b>					
<b>CROISIERE PROMENADE - 50 minutes</b>	ADULTE	11,50 €	<b>10,50 €</b>		
	ENFANT 4-12 ANS	8,00 €	<b>7,00 €</b>		
<b>CROISIERE RESTAURATION - 2h30</b>	ADULTE	61,50 €	<b>59,00 €</b>		
	ENFANT 4-6 ANS	31,00 €	<b>29,00 €</b>		
	ENFANT 7-12 ANS	33,00 €	<b>31,00 €</b>		
<b>BATEAUX ELECTRIQUES - 1 Heure</b>	5 PLACES PAR BATEAU	39,00 €	<b>36,50 €</b>		
<b>CINÉMAS CGR</b>	TARIF UNIQUE	10,10 €	<b>7,20 €</b>		
<b>CINÉMA CINE LOIRE</b> <i>(Tours Nord)</i>	TARIF UNIQUE	11,00 €	<b>7,50 €</b>		

	CATÉGORIE	PRIX PUBLIC	PRIX VLCT	QUANTITÉ	TOTAL
<b>ESCAPE TIME : Billets valables pour</b> Lille, Châteaudun, Le Mans, Paris, Tours, Orléans	ADULTE	26,00 €	<b>22,00 €</b>		
<b>KIZOU AVENTURES</b> Saint Cyr sur Loire (37)	1H (1 entrée Adulte incluse)	8,00 €	<b>6,50 €</b>		
	ILLIMITE (1 entrée Adulte incluse)	10,00 €	<b>8,50 €</b>		
<b>YOUPIMOM</b> Chambray lès Tours	ILLIMITE	12,50 €	<b>11,00 €</b>		
<b>LOISIRS CENTRE</b> Anché (37) - Proche Chinon	TARIF UNIQUE ADULTE/ENFANT <i>Escape Game : minimum 5 pers.</i> <i>Laser Game : minimum 6 pers.</i> <i>Footbulle : minimum 6 pers.</i> <i>Enigma : minimum 5 pers.</i>	15,00 €	<b>10,00 €</b>		
<b>VIRTUAL XPERIENCE</b>	ESCAPE GAME	29,00 €	<b>25,00 €</b>		
	AVENTURIER - Valable pour 55 mn de jeux sauf Escape Game	27,00 €	<b>24,00 €</b>		
<b>VOLS EN HÉLICOPTÈRE ET MONTGOLFIÈRE - AIR TOURAINE - Neuvy Le Roi (37)</b>					
<b>VOL DECOUVERTE</b> 7 min Départ de Neuvy le Roi	TARIF UNIQUE PAR PERSONNE	59,00 €	<b>50,00 €</b>		
<b>BAPTÈME DE L'AIR HELICOPTÈRE</b> 15 MIN - 45 KM Départ de Neuvy le Roi	TARIF UNIQUE PAR PERSONNE	99,00 €	<b>85,00 €</b>		
<b>VOL PANORAMIQUE VILLANDRY</b> 20 MIN - 60 KM Départ de Neuvy le Roi	TARIF UNIQUE	149,00 €	<b>125,00 €</b>		
<b>VOL PANORAMIQUE AMBOISE</b> 25 MIN - 75 KM Départ de Neuvy le Roi	TARIF UNIQUE	159,00 €	<b>135,00 €</b>		
<b>VOL PANORAMIQUE CHENONCEAU</b> 40 MIN - 120 KM Départ de Neuvy le Roi	TARIF UNIQUE	209,00 €	<b>199,00 €</b>		
<b>VOL PANORAMIQUE CHAMBORD</b> 60 MIN - 170 KM Départ de Neuvy le Roi	TARIF UNIQUE	390,00 €	<b>329,00 €</b>		
<b>PARACHUTE</b> Départ de Neuvy le Roi	TARIF UNIQUE	489,00 €	<b>464,00 €</b>		
<b>INITIATION AU PILOTAGE D'HELICOPTERE</b> Départ de Neuvy le Roi	TARIF UNIQUE	390,00 €	<b>349,00 €</b>		
<b>VOL TOURS - AMBOISE</b> 15 min	TARIF UNIQUE PAR PERSONNE	99,00 €	<b>89,00 €</b>		
<b>VOL TOURS - CHAMBORD</b> 50 min	TARIF UNIQUE PAR PERSONNE	269,00 €	<b>255,00 €</b>		
<b>VOL TOURS - CHENONCEAU</b> 25 min	TARIF UNIQUE PAR PERSONNE	159,00 €	<b>145,00 €</b>		
<b>VOL EN MONTGOLFIÈRE - 3H</b> (préparation, vol 1 heure, atterrissage et retour) Départ de Chenonceaux ou Amboise	TARIF ADULTE	210,00 €	<b>179,00 €</b>		
	TARIF ENFANT MOINS DE 16 ANS	169,00 €	<b>159,00 €</b>		
<b>VOL EN MONTGOLFIÈRE - 3H</b>	TARIF ADULTE	230,00 €	<b>207,00 €</b>		

	CATÉGORIE	PRIX PUBLIC	PRIX VLCT	QUANTITÉ	TOTAL
(préparation, vol 1 heure, atterrissage et retour) Départ du Château du Lude ou du lac de Marçon	TARIF ENFANT MOINS DE 16 ANS	200,00 €	190,00 €		
 <b>SPECTACLES - FESTIVALS</b>					
AZ PROD - Tarifs préférentiels	<i>Programme disponible sur <a href="http://www.az-prod.com/ce-groupes">www.az-prod.com/ce-groupes</a> : consultez les tarifs sur le catalogue, rubrique "CE ET GROUPES" - <b>Disponibilités et réservations sur demande</b></i>				
<b>CABARET EXTRAVAGANCE</b> <i>Bon d'échange, réservation en direct</i>	MENU PLAISIR	80,00 €	<b>74,00 €</b>		
	MENU PRESTIGE	95,00 €	<b>90,00 €</b>		
<b>FESTIVAL TERRES DU SON</b>	PASS 1 JOUR VENDREDI 7/07	47,00 €	<b>46,00 €</b>		
	PASS 1 JOUR SAMEDI 8/07	47,00 €	<b>46,00 €</b>		
	PASS 1 JOUR DIMANCHE 9/07	47,00 €	<b>44,00 €</b>		
	PASS 3 JOURS	138,00 €	<b>138,00 €</b>		
<b>SCENOFEERIE DE SEMBLANCAY (37)</b>	<u>Dates de représentation :</u> 8, 14, 15, 21, 22, 28, 29 juillet 4, 5, 11, 12, 14, 18, 19 août				
	<b>INDIQUEZ LA DATE CHOISIE :</b>				
	ADULTE	21,00 €	<b>18,00 €</b>		
	ENFANT (4-12 ANS) gratuit pour les moins de 4 ans, sur les genoux d'un adulte	8,50 €	<b>8,50 €</b>		
	<b>LETTER AFFRANCHIE PAR VOS SOINS</b>				
<b>FRAIS D'ENVOI À VOTRE CHARGE</b>					
	ENVOI SIMPLE		<b>2,00 €</b>		
	LETTRE SUIVIE		<b>5,00 €</b>		
	ENVOI RECOMMANDÉ AVEC AR		<b>8,00 €</b>		
<b>COMMANDÉ DU :</b>	<b>TOTAL</b>				

Pour être honorée, toute commande doit être accompagnée de son règlement à l'ordre de VLCT.

Un délai de 8 à 10 jours est parfois nécessaire pour l'obtention de votre billetterie.